
河南女子职业学院安恒明御数据库审计与
风险控制系统叁年续保升级服务询价公告

为了保障学校网络安全，我校拟对安恒明御数据库审计与风险控

制系统叁年续保升级服务进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商

参加。

一、采购项目名称：河南女子职业学院安恒明御数据库审计与风

险控制系统叁年续保升级服务

二、采购预算：人民币 2.66 万元

三、采购需求

河南女子职业学院安恒明御数据库审计与风险控制系统，型号为

DAS-A1000-R3，购买于 2020 年 6月，到 2023 年 6月已到期。为了提

升学校网络安全保障能力，拟对安恒明御数据库审计与风险控制系统

进行叁年续保升级服务。

四、供应商资格

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

违规记录。

五、采购项目商务要求

1.服务期: 从签订合同日期起，叁年服务期

2.质量要求:验收合格

六、成交原则：服务质量同等条件下，最低价中标原则。



七、款项支付: 签订合同后，支付合同总额的 100%。

八、报价文件格式见附件。

九、报价文件递交时间

2024 年 4月 22 日-2024 年 4 月 24 日（工作日）

上午 9时-12 时；下午 14 时-17 时。

十、报价文件递交地点：新乡市获嘉县亢村镇河南女子职业学院

北校区网络与信息中心。

十一、联系方式

1.联系人： 王老师

2.电 话： 0373-5960058

联系地址：新乡市获嘉县亢村镇河南女子职业学院北校区。

河南女子职业学院

2024 年 4月 22 日


	河南女子职业学院安恒明御数据库审计与风险控制系统叁年续保升级服务询价公告
	1.服务期: 从签订合同日期起，叁年服务期
	2.质量要求:验收合格
	1.联系人： 王老师
	2.电 话： 0373-5960058

